
Päijät-Hämeen rompemarkkinat 17-18.5.2014 

 

Terveiset Lahdesta. Hienot rompepäivät olivat Päijät-Hämeen Mobilistit taasen järjestäneet Jokimaan 

raviradalle. Aurinkoinen lauantaipäivä suosi aarteiden etsijöitä ja mukavasti oli väkeä paikalla. Autojen 

paikoitus oli järjestetty väljästi raviradan laajalle paikoitusalueelle ja liikenteen ohjaus oli sujuvaa. Ravirata 

suosi erityisesti mobiilien katselua, koska koko kavioura oli varattu kaikenkansan autotallien aarteille. 

Mukavan monenlaista ajopeliä oli esillä ja automallien tunnistamisessa tulivat menneet ajat mieleen. Oli 

siellä muutama mersukin paikalla. 

 

 

Varsinainen markkina-alue oli rajautunut kaviouran keskelle jääneelle alueelle. Alue oli täynnä 

myyntipisteitä ja väkeä virtasi tasaisena massana kulkukäytävillä. Hieman kostea nurmi pisti kulkijan 



tarkkailemaan askeleitaan. Sateella olisi varmaan ollut kyllä melko liejuiset kengänpohjat. Mutta kaunis keli 

piti kulkuväylät kohtuullisen kuivana. Myyjiä ja tavaraa riitti, oli jonkun verran myös mobiiliosia. Tosin 

mersun osia ei näkynyt kovinkaan paljon. Mietin, voisivatko myyjät laittaa kylttejä pöytien eteen, jossa 

kerrottaisiin edes pääosin, mitä on myynnissä. Tietysti on hankalaa sekin, kun on oman ja ehkä kaverinkin 

tallin perukat tyhjennetty kaikesta sekalaisesta tavarasta ja rahdattu ne markkinoille. Mutta kuitenkin. 

Alueella liikkumista helpotti hyvin merkityt käytävä tunnisteet.  

 

Sen sijaan ihmetytti makkaran myyntipisteiden vähäisyys. Alueella niitä oli yksi ja samassa pisteessä oli 

myös kahvio. Onneksi jonot eivät olleet pitkiä ja homma hoitui sujuvasti. Alueella liikkui myös ainakin yksi 

kiertävä kahvio, maitokärryn tapaisesta sai kahvia ja munkkia.  

Jotenkin vaan tuntuu, että ainakaan mersuharrastajalle harvemmin osuu osia kohdalle kotimaan 

rompemarkkinoilla. Niin kävi myös nytkin. Uutena ilmiönä markkinoille on tullut erilaisten metallisten 

kilpien myyjiä, näitähän ihmeteltiin aiemmin Saksan markkinoilla.  

Joten melko tyhjin käsin lähdettiin pois markkinoilta. Raviradan kanttiinissa käytiin kuitenkin syömässä 

riistakiusaus, joka maistui hyvältä muutaman tunnin kiertelyn jälkeen. Aurinkoisessa kelissä lähdettiin 

takaisin kohden kotia eli Tampereelle. 

  


